
 1 

 

Okresní fotbalový svaz Děčín, Ústecká 1961/3, 405 02 Děčín 
(mobil 734 622 232, e-mail: fotbalofsdc@seznam.cz, IČ 228 828 04) 

 

ZÁPIS číslo 6/2019 

 
jednání VV OFS Děčín 

dne 27. června 2019 v Chřibské 

 
Přítomni:   Bc. L Šimeček, P. Sejkora, J. Oborník, L. Šefčík, O. Tetřev, M. Brynda, J. Mareš 

Hosté: B. Jachimstál, K. Šnajdr, K. Šmíd, D. Sieber 

Omluven:  

 
Došlá pošta: 
 

FAČR – komuniké z řádného zasedání VV FAČR ze dne 10. června 2019. 

FAČR – komuniké z jednání předsedů OFS za Čechy ze dne 24. května 2019. 

FAČR – zahájení disciplinárního řízení s kluby, které neuhradili sběrné faktury   

FAČR – rozhodnutí Etické komise  

FK Junior Děčín - žádost o možnost zaplacení nájemného za období červenec – prosinec 2019 

Slovan Frýdlant – pozvánka na oslavu 100 let fotbalu ve Frýdlantu 

OFS Litoměřice – změna sekretáře 

OFS Most – změna sídla 

 
1. Informace předsedy a předsedů komisí: 

 

a) předseda Bc. Libor Šimeček: 

• informoval o navýšení odměn rozhodčích a delegátů od 1.7.2019. 

• žádost klubu SK Starý Šachov, z. s. odehrát soutěžní ročník 2019/2020 v soutěžích OFS Česká Lípa. 

• žádost klubu TJ Lokomotiva Děčín, z. s. odehrát soutěžní ročník 2019/2020 v soutěžích OFS Ústí nad Labem. 

• žádost FK Junior Děčín o možnost zaplacení nájemného za období červenec – prosinec 2019. 

• navrhl schválit VV OFS Děčín pro soutěžní ročník 2019/2020 starších přípravek start 2 hráčů (chlapců) ročník 2008 

s odůvodněním návrhu. Na soupisku lze napsat 4 hráče (chlapců) ročník 2008. Ze soupisky můžou do mistrovského 

utkání nastoupit 2 hráči (chlapci) ročník 2008. 

• navrhl schválit VV OFS Děčín pro soutěžní ročník 2019/2020 mladších přípravek start 2 hráčů (chlapců) ročník 2010 

s odůvodněním návrhu. Na soupisku lze napsat 4 hráče (chlapců) ročník 2010. Ze soupisky můžou do mistrovského 

utkání nastoupit 2 hráči (chlapci) ročník 2010. 
 

             b) předseda KR Jaroslav Oborník: 

• podal informace z jednání komise 28. května 2019. 

• nadále probíhá vzdělávací program rozhodčích.  

• rozhodčí se zúčastnili 7. ročníku Memoriálu Josefa Košece. Na turnaji obsadili 6. místo. 
 

             c) předseda STK Pavel Sejkora:  

• podal informace z jednání komise 7. a 21. června 2019. 

• předložil návrh Termínové listiny pro ročník 2019/2020–Podzim 2019. 

• komise schválila výsledky soutěží a finálových turnajů, změny termínů utkání.  

• komise udělila finanční postihy za nedostavení se na turnaje, změny termínů a za obdržené ŽK. 

• připravila návrh rozdělení klubů do soutěžního ročníku 2019/2020. 

• STK OFS Česká Lípa požádala o založení společné soutěže starších žáků. STK OFS Děčín požádala kluby OFS Děčín 

hrající kategorii starších žáků o vyjádření k založení společné soutěže s OFS Česká Lípa. Na základě vyjádření klubů, 

STK OFS Děčín rozhodla o uspořádání společné soutěže starších žáků pro soutěžní ročník 2019/2020.  
 



 2 

 

 

 

 

d) předseda DK Milan Brynda: 

• podal informace z jednání komise 30. května 2019, 14. a 20. června 2019. 

• komise řešila nedostavení se na turnaj mladších žáků TJ SK Markvartice a TJ Junior Roma Děčín, a udělila finanční 

postihy za obdržené ŽK 

 

e) předseda KM a TMK Otakar Tetřev: 

• komise vyhodnotila uplynulý ročník 2018/2019 MOS Ústeckého kraje. 

• komise se připravuje na další ročník MOS Ústeckého kraje. 

 

f) GTM OFS Děčín Miroslav Zdražil: 

• informoval o činnosti a plánech rozvoje mládežnického fotbalu v okrese Děčín. 

• dne 6. června 2019 se uskutečnil Bambini Cup v Benešově nad Ploučnicí pro mladší přípravku ročník 2012 a 2013/2014 

v novém modelu 3+0. Turnaje se zúčastnili družstva MSK Benešov n./P. a TJ Union Děčín. 

 

VV OFS Děčín bere na vědomí: 

• návrh Termínové listiny pro soutěže OFS Děčín pro soutěžní ročník 2019/2020–Podzim 2019. 

• rozdělení a rozlosování soutěží pro soutěžní ročník 2019/2020. 

• ukončení soutěžního ročníků 2018/2019 na losovacím aktivu 27. června 2019. 

 

VV OFS Děčín schvaluje: 

• pro soutěžní ročník 2019/2020 starších přípravek povoluje start 2 hráčů (chlapců) ročník 2008; před zahájením soutěže 

musí oddíl nahlásit konkrétní jména 4 hráčů, kteří musí být STK schváleni. 

• pro soutěžní ročník 2019/2020 mladších přípravek povoluje start 2 hráčů (chlapců) ročník 2010; před zahájením soutěže 

musí oddíl nahlásit konkrétní jména 4 hráčů, kteří musí být STK schváleni. 

• žádost FK Junior Děčín o zaplacení nájemného za období červenec – prosinec 2019. 

 

 
Příští jednání VV OFS Děčín ve čtvrtek 15. srpna 2019 od 16.15 hodin v Děčíně 

    
Ladislav Šefčík v. r.     Bc. Libor Šimeček v. r. 

sekretář OFS Děčín     předseda OFS Děčín 
 


